
CENÍK  
VSTUPENEK / TICKET PRICES 

Druh 2D 3D (bez brýlí) 3D (včetně brýlí)

Dospělí 275 Kč 290 Kč 320 Kč

Studenti, senioři, ZTP, ZTP/P* 219 Kč 240 Kč 270 Kč

Děti (do 12 let) 219 Kč 240 Kč 270 Kč

Rodinné vstupné**
(2 dospělí + 2 děti; 1 dospělý + 3 děti) 699 Kč 860 Kč 980 Kč

Ceník platný od 6. listopadu 2023

www.cinemacity.cz www.facebook.com/cinemacitycr

S kartou Cinema City Club máte 20 Kč slevu až na 4 vstupenky na představení.  

JEDINÁ karta, která vám dá 10 % bodů za KAŽDÝ lístek. 
Slevu nelze kombinovat s ostatními akčními nabídkami.
Pravidla se řídí Všeobecnými podmínkami věrnostního klubu.

* Slevu lze poskytnout pouze při předložení platného studentského průkazu.
Studentská sleva je poskytována pouze do 26 let.

** Rodinné vstupné lze uplatnit pro 2 dospělé osoby a 2 děti do 12 let
nebo pro 1 dospělou osobu a 3 děti do 12 let pouze na stejné představení.

Seniorské vstupné poskytujeme od 60ti let.

Přijímáme poukázky společnosti Sodexo a Edenred. Tyto poukázky lze použít na pokladně při koupi vstupenek
na film dle aktuálního programu, současně i na koupi dárkových poukázek, nikoliv na barové menu.

Manipulační poplatek 24 Kč ke každé online zakoupené vstupence.
Každý člen Cinema City Clubu získá za platbu online 15 % v podobě bodů na svůj účet.

Za podmínek uvedených dále v Návštěvním řádu má osoba s průkazem ZTP/P k zakoupené vstupence nárok 
na vstupenku zdarma pro svého průvodce. Vstupenky musejí být na místa vedle sebe.

Volná vstupenka nelze uplatnit, pokud není v sále prodáno alespoň jedno místo. 

Cena za pořízení a prodloužení 

karty Cinema City Club je 100 Kč 

s platností 1 rok od pořízení.

PRAHA OSTATNÍ


